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RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) R$ 1,00

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO  

(a) (b) (c) = (a - b) (d) = ("d" exercício Anterior) + C

2012 -                                -                                   -                                2.405.649.802,64                    

2013 531.210.233,62 452.345.442,93 78.864.790,69 2.484.514.593,33

2014 563.644.693,77 563.644.693,77 0,00 2.484.514.593,33

2015 599.415.612,35 599.415.612,35 0,00 2.484.514.593,33

2016 636.108.817,96 636.108.817,96 0,00 2.484.514.593,33

2017 668.889.434,14 668.889.434,14 0,00 2.484.514.593,33

2018 714.312.004,41 714.312.004,41 0,00 2.484.514.593,33

2019 751.354.300,95 751.354.300,95 0,00 2.484.514.593,33

2020 843.902.885,92 843.902.885,92 0,00 2.484.514.593,33

2021 875.804.082,97 875.804.082,97 0,00 2.484.514.593,33

2022 948.280.145,88 948.280.145,88 0,00 2.484.514.593,33

2023 983.901.065,41 983.901.065,41 0,00 2.484.514.593,33

2024 1.011.098.255,55 1.011.098.255,55 0,00 2.484.514.593,33

2025 1.045.027.044,62 1.045.027.044,62 0,00 2.484.514.593,33

2026 1.062.270.510,91 1.062.270.510,91 0,00 2.484.514.593,33

2027 1.076.282.998,50 1.076.282.998,50 0,00 2.484.514.593,33

2028 1.087.348.659,42 1.087.348.659,42 0,00 2.484.514.593,33

2029 1.092.709.501,52 1.092.709.501,52 0,00 2.484.514.593,33
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2029 1.092.709.501,52 1.092.709.501,52 0,00 2.484.514.593,33

2030 1.100.174.658,16 1.100.174.658,16 0,00 2.484.514.593,33

2031 1.129.723.115,08 1.129.723.115,08 0,00 2.484.514.593,33

2032 1.141.694.105,96 1.141.694.105,96 0,00 2.484.514.593,33

2033 1.140.248.565,31 1.140.248.565,31 0,00 2.484.514.593,33

2034 1.149.382.702,80 1.149.382.702,80 0,00 2.484.514.593,33

2035 1.144.385.083,40 1.144.385.083,40 0,00 2.484.514.593,33

2036 1.134.218.819,95 1.134.218.819,95 0,00 2.484.514.593,33

2037 1.133.224.060,27 1.133.224.060,27 0,00 2.484.514.593,33

2038 182.102.358,94 1.124.860.777,85 -942.758.418,90 1.541.756.174,43

2039 163.175.705,36 1.146.166.660,21 -982.990.954,85 558.765.219,58

2040 132.771.708,45 1.125.793.033,31 -993.021.324,85 -434.256.105,27

2041 113.056.733,22 1.102.588.150,46 -989.531.417,24 -1.423.787.522,52

2042 92.953.337,59 1.060.258.952,95 -967.305.615,36 -2.391.093.137,88

2043 77.645.523,22 1.008.710.873,80 -931.065.350,57 -3.322.158.488,45

2044 64.890.807,80 971.031.716,26 -906.140.908,45 -4.228.299.396,90

2045 46.980.600,39 912.024.845,59 -865.044.245,20 -5.093.343.642,10

2046 35.777.021,72 850.305.360,80 -814.528.339,08 -5.907.871.981,18

2047 25.440.090,80 778.431.193,97 -752.991.103,17 -6.660.863.084,35

2048 18.994.171,05 704.790.241,80 -685.796.070,75 -7.346.659.155,10

2049 14.270.704,87 635.189.606,66 -620.918.901,79 -7.967.578.056,89

2050 10.870.257,64 569.988.476,73 -559.118.219,09 -8.526.696.275,98

2051 8.568.557,80 511.213.982,13 -502.645.424,33 -9.029.341.700,31

2052 6.531.037,72 457.802.402,82 -451.271.365,10 -9.480.613.065,41

2053 4.857.937,81 408.496.266,96 -403.638.329,15 -9.884.251.394,56

2054 3.793.192,32 363.280.959,41 -359.487.767,10 -10.243.739.161,65

2055 3.210.263,99 322.606.473,95 -319.396.209,97 -10.563.135.371,62

2056 2.823.842,49 286.396.029,79 -283.572.187,31 -10.846.707.558,93

2057 2.482.969,18 254.175.452,08 -251.692.482,90 -11.098.400.041,82

2058 2.182.437,12 225.519.529,31 -223.337.092,19 -11.321.737.134,01

2059 1.917.449,39 200.031.033,49 -198.113.584,10 -11.519.850.718,11

2060 1.684.072,30 177.386.979,90 -175.702.907,60 -11.695.553.625,71

2061 1.478.540,51 157.266.212,05 -155.787.671,54 -11.851.341.297,25
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2062 1.297.629,70 139.399.590,93 -138.101.961,22 -11.989.443.258,48

2063 1.138.624,52 123.551.953,20 -122.413.328,68 -12.111.856.587,16

2064 998.692,30 109.479.839,60 -108.481.147,30 -12.220.337.734,45

2065 875.832,49 97.008.066,49 -96.132.234,00 -12.316.469.968,46

2066 767.897,08 85.948.166,35 -85.180.269,28 -12.401.650.237,73

2067 673.088,82 76.138.331,21 -75.465.242,39 -12.477.115.480,12

2068 590.041,89 67.459.822,79 -66.869.780,90 -12.543.985.261,02

2069 517.153,04 59.765.233,06 -59.248.080,03 -12.603.233.341,05

2070 453.275,46 52.951.974,51 -52.498.699,04 -12.655.732.040,09

2071 397.364,88 46.923.831,22 -46.526.466,34 -12.702.258.506,43

2072 348.517,27 41.598.813,67 -41.250.296,40 -12.743.508.802,83

2073 305.879,65 36.894.475,18 -36.588.595,53 -12.780.097.398,36

2074 268.066,02 32.675.923,92 -32.407.857,90 -12.812.505.256,26

2075 235.698,57 29.020.109,32 -28.784.410,75 -12.841.289.667,01

2076 207.329,34 25.780.673,85 -25.573.344,50 -12.866.863.011,51

2077 182.443,96 22.908.581,83 -22.726.137,86 -12.889.589.149,37

2078 160.599,01 20.360.939,40 -20.200.340,39 -12.909.789.489,77

2079 141.411,13 18.100.142,33 -17.958.731,20 -12.927.748.220,97

2080 124.548,06 16.093.159,88 -15.968.611,82 -12.943.716.832,79

2081 109.721,20 14.310.929,58 -14.201.208,38 -12.957.918.041,17

2082 96.679,34 12.727.842,81 -12.631.163,47 -12.970.549.204,64

2083 85.203,50 11.321.305,57 -11.236.102,07 -12.981.785.306,71

2084 75.102,48 10.071.361,50 -9.996.259,02 -12.991.781.565,73

2085 66.209,11 8.960.367,05 -8.894.157,93 -13.000.675.723,67

2086 58.377,11 7.972.710,54 -7.914.333,43 -13.008.590.057,10

 

 

Nota: Projeção atuarial elaborada em dezembro de 2012, pelo Escritório Técnico de Assessoria Atuarial S/S Ltda 
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